INDICAÇÃO Nº 01203/2009
Solicita substituição de tubos de concreto, localizados em frente ao Loteamento Sun Valley, Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a substituição de tubos de concreto, localizados em frente ao Loteamento Sun Valley, Bairro Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Alguns tubos encontram-se quebrados, servido apenas para a proliferação de insetos e animais venenosos e transmissores de doenças que colocam em risco a saúde das pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02958/2009-451